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I

I1;'6S
Primer  declarante  y cónyuge,  en  caso  de  matrimonío  no  separado  legalmente

NIF Apellidosynombne

1011ü7534343A ll02IGARCIACUADRAJESUSMARIA )
Estadocivíl(ü:ii-iz-;ío») D'rcado/ao"'ºdª'p""ª'd"ª"'  Sonero/a  Casadola  Viudo/a  separado/aIegaImenle  Fechadenacímíento

H hÜmb' [  Í  3  Í  [  Ij0l í';iii  íiísse  'M' mu¡er

Grado  de  dmcapacidad.  Clave
 ,,, , , , ,,  , [

SisudomiciIioestásituadoenelsxh'anproindiqueelpaísderesmroaenIaUEoEEEen2022(exoephíEspaña).
 . ...  . _ ... 1121

NIF Atmlido.a+vnombre

1131ü8937373X ll14lBLANCONARROSALMUDENA
 I

Fecha de nacímmnto del Grado de discapacídadSexodelcónyuge:  eónyuge delcónyuge.Clave

+iu.hmoum;e Á  I 6º1:_ziosiigeg I [-

...,.....,.....,...,..,.....,....,....,.=.,......,,...,..,,,,.......,....,...............  E
Cónyuge no reídente  que no es contibuyente  del IRPF ..

Si su domialio está sifüado en el eúran¡em indique el país de resídenaa en la UE o EEE en 2022 (exoepío Esparia) .. .... ... . . _. .. ...  ... . , 43 I

Comunidad  o  Ciudad  Autónoma  de  residencía  en  el  ejercicio  2022

Clave de la Comunidad Autónoma o de la Ciudad con Esttuto  de Auh»nomía en la que tuvo/hmeron  su residencm habitual en 2022  .. .   Í

Opción  de  tributación

Indiqua la opcMn de tributación  elagida (maíque oün una ªXª la casilla que píüceda)

Atención: solameníe podíán opíaí poí el $imen  de lrlbuíación conjuna los conlribuyeníes inlegrados en una unidad familiar

Devengo

Atencíón: este aparlado únicameníe se cumplimenmri erí las dedaíaciones individuales de contnbuyeníes fallecidos en el e¡ercicio 2022 con aníeñondad al día 31 de diaembre.
Fecha de  fallecim¡enlo

Fecha de finalízacíón del período ímpositivo ... ...... . ... .. ... . . .. .... .... _. .... _ . . . .. . ... . .. .. ... . .....  .. ... 1671 I

Asignación  tributaria  a la Iglesia  Católica

Atencíón: Esía asynaaón es independmite y compahble cün la asignación ínbumna a aades  de n'ite  geneml considerajas de iníe  social

Si  desea  que  se dastine  un O,7 por  100  de la aíota  íníegra  al sosíenimíemü  económico  de la Iglesia  Cahífiü,  marque  oon  una  ªXa esía  casilla

As¡gnación  de  cantidades  a actívidades  de  interés  general  consideradas  de  interés  social

Alención:  Esba asignación  es  independ¡enh  y campaubm  »n  la asignacón  inbutana  a la Ig+esia  Católü

Si desea que se desíine un O,7 por füO de la cuoía ínJra  a las adivídades píevístas en el Real Decrelo-Ley 7/013.  de 28 de junio (BOE del 29), maíque con una ªXª esía casilla

Representante

NIF Apellídos  y nombíe  o íazón  soaa¡

La auíeníicidad  de esíe documenío  puede  ser  comprobada  medianíe  el Códigü  Seguro
de Veriíicación  N4R62ZWWB6Y8VTZ8  en hffps://sede.agenciaíributaria.gob.es 2



Impuesto  sobre  la Renta  de las Personas  Físicas
Ejerc¡c¡o  2022

Agencia  Tríbutar¡a
Teléfono  915  54 87 7ü I 901 33 55 33

sede.agencÍatríbutaría.gob.es

NIF  Apellidosynornbne

primeíoecíaíanie 107534343A IIGARCIACUADRAJESUSMARIA I

Situación  familiar

Fecha  de adopaón

0 de aca¡lmianto ClaVO de Vinaddll  9  (¡  0}den  0JsNIF Apell dos V nOITlbíO (  eSb_ OídlaJ) Feeha de naamienlo I)ñlO  O Dr8Nb01ND d pa':íbi  íª) (aa) sifüacíoní+s1'

2'

3'

,)l

5'

6"

7e

8'

g'

íO'

1i  '

i2'

i3'

i4'

15'

75 5035942üT  , 76 GAFICIA  BL_ANCO  JESSICA 77 11/12/2005 78 79 80

F:R ?75 5ü35941  9E 76 GAFICIA  BLANCO  ALEXIA n 15/OU2001 78 79 80
75 76

7? 78 79 80 Ii -l :r75 76
ll 78 79 80

I

Irsí- i75 76 n 78 79 80

I81

I-si
ü

75 76
n 78 79 80

75 76
l? 78 79 80 Ii81

j
I

75 76 n 78 79 8ü I'-81
75

76 n 78 79 80 Iffi i
I

75 76 n 78 79 80 Ij"'81 I75 76 77 78 79 80 IMu_

i si

#

75 76 71 78 79 8ü
75 76

77 78 79 80 j
I

I
I

f3
 81

"""1

71
75 76 77 78 79 80
75 76

77 78 79 80

(ª) M  se hrnenlará esla casilla caamo  W Irile  de h  (l descendmíes  comu+m del pnmer dedaame  y del ót
(j  Se amiphmeníara  esta cahlla  cusmo  fü vmailaaón  aea D o E Se mnsignam el numem de omen que  de lo  daías del dm  pmgeníoí

N" de oíden  Fecha  de fallecimiemo

=------------=--------=-===-=-=-.-=-=------------=------------=-===-=-{12.' l- I 84

nl L_ I 84

Si alguno de los hijos o descendiemes es no íeskmníe,  reside en un país de la uE o del EEE, y se apliea la deducaón por unídades  lammaíes  fomiadas  POí resídenles  fiscales  en la UE  o delEEE,  maíque  »n  una  ªªxª  esía  casilla  . .. ..._  . .. .. . . . . ..  . . . . . ..  . . _ . . . . ..  .. ..  . €

Sólo  si ha mnsignado  las  claves  D ü E en la >silla  [80].  cons¡gne  los siguienles  daíos  del  ío  píogenür

Sexo  delNIF  hpelíidos  y nümbíe  (poí  esíe  onjen)  'xogtniíoí  =)

1'

2'

:a.Í

4'

85 86
89

II##II'ÉtIIIIÉII'fIIIñIJ
85 86

89

85 86
89

85 86
89

lª) 8e signad  H Hombne o M Mu¡er

Ascendientes  mayores  de 65 años  o personas  con  discapacidad  que  conviven  con  eUlos  contribuyente/s  al menos  la mitad  del período  ímpositívo

Clave  deNIF 7.pe11idüs y nombíe (POí este orden) F ec?a de naomienlo discaoaadad  Vinculaaón  Convivenaa9C) 91
92 rgía  I'  ringo 9i
92

9ü gí
92

90 91
g;_

NIF Fedíadefaue'mmmo

Si  alguno  de los  ascendíentes  hubisía  fallecido  en el año  2C122, indque  su NIF  y la fecha  de  falk+cimienlo  _ ... . . . . . J 9ª
l-

97

97

La autenticidad  de esíe documenío  puede  ser  comprobada  mediante  el Código  Seguro
de Verilicación  N4R62ZWWB6Y8VTZ8  en títps://sede.agenciaíributaria.gob.es 3



Impuesto  sobre  la Renta  de las Personas  Físicas
Ejercicio  2022

Agencia  Tributaria
Tsléfono  915  54 87 70 / 90í  33 55 33

sede.agencíatríbutaria.gob.es

Rendimientos  del  trabajo

Contribuyente  que  obtiene  los rendimientos

Retribuciones  dinerarias

Valoración  retribución  en especie

Ingresos  a cuenta  de retribución  en especie

Retribuciones  en especie  [(4)+(5)-(6)]

Contribuciones  empresariales  a Planes  de  Pensiones  y Mutualidades  de Previsión  Social
Total  ingresos  íntegros  computables  [(03)+(07)+(08)+(24)+(ü9)+(1  0)-(1  1 )]
Cotizac.  Seguridad  Social,  Mutualidad  Funcionarios,  detracciones  derechos  pasivos  y Coleg.Huérfanos
Rendimiento  neto  previo  [('I2)-(13)-(14)-(15)-(16)]

Suma  de rendimientos  netos  previos

CXros  gastos  deducibles

Rendimiento  neto  [(1 8)-(1  9)-(20)-(21  )]

Rendimiento  neto  reducido  [(22)-(23)]

DECLARANTE  ;nni

67.990,27

185,31

47,88

233,19

2.178,84

70.402,30

3.154,20

67.24810

67.248,10

2.000,00

65.248,10

65.248,10

;
'

ü005

(XX)7

0008

0012

0013

0017

ü018

0019

D022

,0025

DECLARANTE  nns>

50,00

1

3609101VK1630N0001  RQ

x

CL  NAJARRA  0044  NAV  ALCARNERO

x

365

Bíenes  ínmuebles

RENTAS  INMUEBLES  A DISPOSICIÓN DE SUS  TITULAFIES,  ARRENDADOS,  CEDIDOS  A TERCEROS,  O AFECTOS  A MEE
Inmueble  1

Contribuyente  titular.

Porcentaje  de propiedad.

Situación.

Referencia  catastral.

Urbana.

Dirección  del  inmueble

Vivienda  habitual  en 2022

N" de  días  que  ei inmueble  ha  sido  vivienda  habitual  en 2022
Inmueble  2

Contribuyente  titular.

Porcentaje  de  propiedad.

Sifüación.

Referencia  catastral.

Urbana.

[)irección  del  inmueble

Vivienda  habitual  en 2022

N" de  días  que  el inmueble  ha  sido  vivienda  habitual  en 2022

ü063

0065

fü)66

ü067

0069

0070

i

CONYUGE  ,w.,

50,00

i

3609101VK1630N0001  RQ

x

CL  NAJARRA  0044  NAV  ALCARNERO

x

365

%
'0063,
:
0ü65

0066

ü067

oosg
''
4
'0[)76i

BASE  IMPONIBLE  GENEFIAL

Saldo  neto  de rendimientos  a integrar  en la base  imponible  general  y de las  imputaciones  de  renta
Base  impünible  general  [(420)-(431  )+(432)-(433)-(434)]

BASE  IMPONIBLE  DEL  AHORRO

Base  imponible  del  ahorro

Redu«iones  de  la base  imponíble

REDUCCIÓN  POFI  TFIIBUT  ACIÓN  CONJUNTA

Reducción  por  tributación  conjunta

REDUCCIONES  POR  APORTACIONES  Y CONTRIBUCIONES  A SISTEMAS  DE PREVISIÓN  SOCIAL
Régimen  general

Aportación  / Contribución  1

Contribuyente  que  realiza,  o a quien  se imputan,  las aportaciones  y contribuciones
Aportaciones  y contribuciones  del  ejercicio  2ü22.  Apoíaciones  del  trabajador  al PP de la empresa
Aponaciones y cüntribuciones  del  ejercicio  2022.  Contribuciones  empresariales  excepto  SCD
NIF  del  instrumento  de  previsión  social  de  empleo

Importe  de aportaciones  y contribuciones  con  derechü  a reducción  (Lírn¡te  máximo  art.52  de la Ley)
Total  con  derecho  a reducción

0427

ü397

0467

"0468
Base  líquidable  general  y base  liquklable  del  ahorro

DETERMINACIÓN  DE LA BASE  LIQUIDABLE  GENERAL

O,üO f

3.400,00  j

DECLARANTE  nasp

580,44

2.178,84

V79542700

2.759,28

2.759,28

Base imponible general [(420)-(431)+(432)-(433)-(434)1
 65.248,10 c=iasReducción por tributación conjunta

 3.400,00  «giReducción por aportaciones a sisteinas de previsión social (régimen general). Importe que se aplica 2.759 28 0492

La auíenticidad  de esíe documeníü  puede  ser  comprobada  medianíe  el Código  Seguro
de Veríf¡cación  N4R62ZWWB6Y8VTZ8  en títps://sede.agenciatribuíaria.gob.es 4
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Agencia  Tributar¡a
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sme.agem.íahibuíaria.gob.es [I
Base  liquidable  general  [(435)-(491  )-(492)-(493)-(494)-(495)-(496)-(497)]

Base  liquidable  general  sometida  a gravamen  [(50ü)-(501)]

DETERMINACIÓN  DE LA  BASE  LIQUIDABLE  DEL  AHORRO

Base  imponible  del  ahorro

Base  liquidable  del  ahorro  [(460)-(5ü6)-(507)]

Adecuación  del  impuesto  a las  ckcunstam,ías  personales  y familíares
Mínimo  contribuyente.  Importe  estatal

Mínimo  contribuyente.  Importe  autonómico

Mínimo  por  descendientes.  Importe  estatal

Mínimo  por  descendientes.  Importe  autonómico

Mínimo  personal  y familiar  para  calcular  el gravamen  estatal

Mínimo  personal  y familiar  para  calcular  el gravamen  autonómico

Mínimo  personal  y familiar  de la base  liquidable  general  para  calcular  el gravamen  estaíal
Mínimo  personal  y familiar  de la base  liquidable  del  ahorro  para  calcular  el gravamen  estatal
M¡nimo  personal  y familiar  de la base  liquidable  general  para  calcular  el gravamen  autonómico
Mínimo  personal  y familiar  de  la base  liquidable  del  ahorro  para  calcular  el gravamen  autonómico

D512

0513

ü514
"

0519

0520

0521

0522

ffl
'

Cálculo  del  impuesto  y resultado  de  la declaración

Cuota  estatal  correspondiente  a la base  liquidable  general  samet¡da  a gravamen
Cuota  autonómica  correspondiente  a la base  liquidable  general  somet¡da  a gravamen
Cuota  estata¡  correspondiente  al mínimo  personal  y familiar  de B.L.  general
Cuota  autonómica  conespondiente  al mínimo  personal  y familiar  de  la B.L.  general
Cuoía  estatal  correspondiente  a la base  liquidable  general

Cuota  autonómica  correspondiente  a la base  liquidable  general

Tipo  medio  estatal

Tipo  medio  autonómico

Cuota  estatal  correspondiente  a la base  liquidable  del  ahorro  sometida  a gravamen
Cuota  autonómica  correspondiente  a la base  liquidable  del  ahorro  sometida  a gravamen
Cuota  estatal  correspondiente  al mínimo  personal  y familiar  de B.L  del  ahorro
Cuota  autonómica  correspondiente  al mínimo  personal  y familiar  de la B.L.  del  ahorro

i

i
'

i
;
0533

0534

(1535

0536
"";
0537

053B

osag

0540,
;
0541

0542

0543

0545,

i

Cuota  estatal  correspondiente  a la base  liquidable  del  ahorro

Cuota  autonómica  correspondiente  a la base  liquidable  del  ahorro

Tipo  medio  estatal

Tipo  mediü  autonómico

Cuota  íntegra  estatal  [(532)+(540)]

Cuota  íntegra  autonómica  [(533)+(541  )]

Deduccíones

Por inversión  en  vivienda  habitual,  parte  estatal

Por  inversión  en vivienda  habitual,  parte  autonómica
i

ffi
5
üesg

ü
10708,

2
f

Inversión  con  derecho  a deducción:  Adquisición  de  la vivienda  habifüal
Impone  de  deducción  adquisición  y/o  constnicción  de ¡a vivienda  habitual,  parte  estatal.
Importe  de deducción  adquisición  y/o construcción  de la vivienda  habifüal,  parte  autonóm¡ca
Fecha  de  adquisición  vivienda  habitual

N" de  identificación  del  préstamo  hipotecario

Porcentaje  del  impoíe  íotal  del  préstamo  hipotecario  destinado  efedivamente  a adquisición  v¡vienda
Deducciones  autonómicas  de  la Comunidad  de Madrid

Suma  de  deducciones  autonómicas

Detern»inacíón  de  cuotas  Ñíquidas  y resultados

CUOTAS  L¡QUIDAS

Cuota  I¡quida  estatal[(545)-(547){549)-(550)-(552)-(554)-(556)-(558)-(560)-(544)-(562)-(567)-(565)]

Cuota  líquida  autonómica  [(546)-(548)-(551  )-(553)-(555)-(557){559)-(561  )-(584)-(563)-(564)-(566)]
Cuota  líquida  estatal  incrementada  [(570)+(568)+(582)+(572)+(573)+(574)+(576)]

Cuota  líquida  autonómica  incrementada  [(571  )+(569)+(583)+(577)+(578)+(579)+(581  )]
CUOTA  RESULT  ANTE  DE LA AUTOLIQUIDACIÓN

5.550,ü0  sií

5.777,55

5.100,00

5.309,10

10.650,00

1l  .086,65

10. 650,ü0

O,OO

11. 086,65

O,OO

8.782,18  osps

8.136,88

1 .011  ,75

942,37

7.770,43

7.194,51

13,15

12,17

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

7.770,43

7.194,51

593,02  n«z

593,02

7.906,90

593,02

593,02

'16/09/2ü04

9620252553951

100,O0

O,OO j

7.í77,41  0570

6. 601  ,49

7. 177,41

6.601  ,49

i

i

i

RETENCIONES  Y DEMÁS  PAGOS  A CUENTA

Por  rendimientos  del  trabajo
1 7.721,77 J

La autenticidad  de este documento  puede  ser cornprobada  mediante  el Código  Seguro
de Veriíicación  N4R62ZWWB6Y8VTZ8  en hups://sede.agenciaíribfüaria.gob.es 5



Agencia  Tributaria  Impuesío  SObre la Renía  de laS Personas  FíSICaS
Teléíono  915  54 87 7CI I 90í  33 55 33

sede.agencíatribuiaría.gob.es  E)ercicio  2022 lr;
Total  pagos  a Cuenta  [suma  de (592)  + (593)+  (594) + (596) a (606)]

RESULT  ADO  DE LA DECLARACIÓN
17.721,77j

Cuota  diferencial  [(595)-(609)]

Resultado  de la declaración
-3.942,87

-3.942,87

Importe  del  IRPF  que  corresponde  a la Comunídad  Autónoma  de  resídencia  del  contribuyente
Cuota  líquida  autonómica  incrementada

Importe  del IRPF  que  corresponde  a la Comunidad  Autónorna  de residencia  del contribuyente

6.6ü1  ,49

Información  adícíonal

SALDOS  NEGATIVOS  DE GANANCIAS  Y PÉRDI[)AS PENDIENTES  DE COMPENSAR  EN LOS EJERCICIOS  SIGUIENTES
Saldo  neto  negatívo  de ganancias  y pérdídas  patr¡moníales  a ¡ntegrar  en la base  ímpon¡ble  del  ahorro

Contribuyentetitular  D
Ejercicio  2020.  Pendiente  de aplicación  al principio  del periodo

Ejercicio  2020.  Pendiente  de aplicación  en ejercicios  futuros

La aulemicidad  de es¡e documenío puede ser comprobada  medianíe el Código Seguro
de Veriíicación N4R62ZWWB6Y8VTZ8  en hffps://sede.agenciaíribularia.gob.es 6



Agencia  Tributar¡a  ImpueSto  SObre  la Renía  de  laS  PerSonas  FíS¡CaS
Teléfono  915 54 87 701 9fü 33 55 33

sede.agencíatibutaría.gob.es  E)ercicio  2022  - DOCumentO  de ¡ngreSo  o deVOlucíoª n I
' Modelo

' 100

Pr¡merdeclarante I
NIF  ApellidüsyNombíe

107534343A lGARCIA CUADRA JESUS MARIA

Cónyuge

NIF

08937373X

Apelhdos  y Nombíe

BLANCO  NARROS  ALMUDENA

INúmer0deJustífiCariteli00337j026646 I I Ejercícíol 2022 I I Periodü I OA I

Base liquidable  geneíal
80meuda  a gravamen  Base  liquidable  del ahOrm  CuOta inlegra  e8m1  cuOía  inlegía  autonómiai  Cuúía  liqu¡da  eStatal  cuOm  llquida  auíonbmio

losüsl 59.ü88,821105101 0,0011ü5451 7.770,431105461 7.194,511105701 7.177,41 1105711 6.6ü1,491

Resultado a íngresar o devolver (casilla [06701 o casilla [0895] de la dedaíación) _... ..... _ __. _.......... . _... ...... . .............. .. ........ . 106961 _3.g4z{B71

Tnbufflciónindyidual.. . ......._ .. ..  ....... ... [  Tñbulaciónconjunta. .. _ _ ..............  _ ... _... .. GJI
Imporbinte:  si la ainhdad  consignada  en la casilla  [0695}  ha sido  deíenninada  camü  cansecuencm  de ía aimplimema¡ón  del apabdo  P de la declaraáón

(Soliáfüd de suspens¡ón del ¡ngíeso de un cónyuge / Renuncia del ah'o ónyuge al cobnü de la devoluaón). indíquelo maíaindo »n una ªXa eshi casilla . . ... .. . . .. .... . [E[

Declarac¡ón  complementaría

Runeasuclabinhddoaddealalngd m"íaarm) cíán coní.p:ementar:a.(s.e.cump:¡menmr':x.d.usi.vamñe.n.caso.de declaracMn com.p.lemen.!aía d.etejecic:ü 2022 de la. qu.e se deJiv.e. l. asü I
Imporlante:  en /as dedamaünes  complementarias  no podrá  fraccronarse  el pago  en dos plazos

Si el importe  consígnado  en la casilla  [(1895] es una  cantidad  positiva,  manque  ün  una ªXª la casilla  com.spondienle  paía  mdicar  si desea  o no fíaccionar  el pago  en dos plazüs  Recuerde  que si
opba poí  domialiaí  la íotalidad  ü el píimer  plazo.  dicho  impoíe  se caígari  en cuenía  el 3ü de  junio.

NOFRACClO+U1elpagü........ ... . .. .. ...... ... .. ..... . .. [EI[  SíFRACCIONAeIpagoendospIazos.. .... . .... . ... ..3
Ingr«o  afectuado  a hivor  del  Tesoro  Público:  Cuenta  r«tringids  de colaboracíón  en la reeaudación  de la %encia  Estabil  de  Admínístración  Tributaria  de autollquidadonaa.

Consqne  en la casilla l, el imporle  que vaya  a ingíesar.  Ia íoíalidad,  si no fracciona  el pago, o e180  por 100  si fíacaona  el pago  en dos plazos_

Importe(óIamm0ÑlpnmeíHazo)  .. ..........-.  ......  .. - - .-   --  .. -  -  - --  - - -  -  I li I I
CÓdigo  lEhlN

Forníadepagol II I
En caso  de domiciliación,  cumplimenhs  los daíos  de una cuenla  bancaóa  abieíta  en España  de la que  sea lar y en la que  desea  que le »a  cargado  el conespondieníe  pago.
Recueme  qus  el plazo  para efecfüar  el ¡ngíeso  es hasta  el 30 de junio  de 2ü23,  incluswe.

Si ha opbido  por  fmzionar  el pago  en dos  plazos,  indique  marcando  con una  ªXa la caailm  caíeaporidiente,  si desea  o no domianai  el pago  del  2 º plazo  en Eníidad  Cülaboradoía

NODOMICILIAeIpagodel2.opIazü,deberáefeduarel¡ngresühasffleIdIa6denoviembnsde2023,índusive.  ..............  ....._.  ._.. ............  . . . , ,,, ,,,,_,  ,, [

suníaocÜue"nícta'bí"anecíapnaagao:ie:a"enopEÍaszpoa;na=dne"I"aaq"uooe»laabo .íaóIa,ray.econsnlaqiguneedeneselaacaquSeilIlaels2.ei aimpomaíbe: mdidioplpmazoo.,E;aapasogode_nnoeshmabeorsdoomeíjimliapdüíeelspermica:apnlaz:n,ccuuemnp4imeeiWeelo:o:asíomsb: 
Dkbga IBAN

Imt+orte  del 2.º plazo  k40ºA de la casilla  í06951)...  . . ..  ...  I 12 I I I I

Si el Importe  consígnado  8n la CaÑílla [(1896] es una  cantídad  negatíva,  ¡ndique  Si soliata  devoluc¡ón  O renuncia  a ella'

Devol"cÍ" I SOLICITA LA DEVOLUCIÓN POR TRANSFERENCIA I Importe I DI 3.942,871
Impoíma:  si sobola la devoluoün, cone  en el apglado ªCuenta bancanaa las daíos ah+s de Ig aienía en la qis  dema redm  la irame  ban>na

Mediame  ííansfeíencia  a cuenla  bancaña  abíeía  en España

Códígo IBAN

I ES13ü0812804690008156033 I

Med¡aníe  íansferenc¡a  a cuenta  banüna  abmrm  en el exh'anjero  (dalos  ideníifi>livos  de la entdad  bancana  exh'anjeía)/By  íansfer  ío a foreing  bank  accouní  (¡denMying  dabi of  íhe foreing  bank)

(Ádi@CodalBAN  Có$aíCodaSWIFT/BIC

UEISEPAI N I
Cbd+güíCode SWIFT/BIC Númeío de rWAr.cmm  no

:"esÍíºco"aun"'hnaJ ll I
BaName  i  de  bank  Dií  íl  BanmAíets  oí  lhe  bank

I II I
Ciudaily  I%í  CodiqoPsíalCounhveode

I Il ll I

La  afüenticidad  de  esíe  documenío  puede  ser  comprobada  medianíe  el Código  Seguro

de  Verilicación  N4R62ZWWB6Y8VTZ8  en  https://sede.agenciaíribfüaria.gob.es
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